АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 7 ноября 2024 года № 675

с. Яренск

О признании утратившим силу постановления Администрации
МО «Ленский муниципальный район» от 01.10.2013 № 507

В целях упразднения недействующих комиссий и иных коллегиальных органов, созданных для выполнения отдельных задач и функций,
в настоящее время являющихся неактуальными, руководствуясь Уставом
МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
Признать утратившим силу постановление Администрации
МО «Ленский муниципальный район» от 01.10.2013 № 507
«О комиссии по координации деятельности в сфере формирования
доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп населения».
[bookmark: _GoBack]

Глава МО «Ленский муниципальный район»                                  А.Е. Посохов